MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Ceilândia – Nova Sede
Avenida Estádio, ao lado do Campus Ceilândia

Telefone: (61) 3255-3829
www. ifb.edu.br

EDITAL Nº 005/CCEI/IFB-2015, DE 13 DE JULHO DE 2015

 RESULTADO DO SORTEIO DO TEMA PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA, nomeado pela Portaria Nº48 de 16 de

janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 17 de Janeiro de 2014, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO DO SORTEIO DO TEMA PARA

PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO referente ao Processo Seletivo para professor

Temporário, conforme segue:

Segurança do Trabalho

Tema 4 – NR 10 Instalações e Serviços de Eletricidade

Enfermagem

Tema 3 – Riscos Biológicos em Segurança do Trabalho

(Biossegurança)

Brasília, 06 de agosto de 2015.

Original Assinado

TARCÍSIO ARAÚJO KHUN RIBEIRO

Diretor-Geral do Campus Ceilândia